

Položkový rozpočet

Oprava podlahové krytiny bytu č. 9 v DOZP						
Zboží/ služba	Množství (m2,bm)	Cena za ks		Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena vč. DPH
		bez DPH	DPH			
Demontáž stávající krytiny strojem	103,30	140,00		14 462,00	12%	16 197,44
Demontáž a následná montáž přechodových lišt 40mm	4,00	280,00		1 120,00	12%	1 254,40
Odvoz a likvidace stávající krytiny	103,30	85,00		8 780,50	12%	9 834,16
Vysávání podkladu a aplikace epoxidového potěru včetně křemičitého písku	103,30	240,00		24 792,00	12%	27 767,04
Aplikace nivelační stěrky v průměrné tl. 6mm	103,30	240,00		24 792,00	12%	27 767,04
Přebroušení nivelační stěrky a vysávání	103,30	45,00		4 648,50	12%	5 206,32
PVC	123,80	415,00		51 377,00	12%	57 542,24
Pokládka a celoplošné nalepení PVC	103,30	115,00		11 879,50	12%	13 305,04
Frézování a svaření spojů mezi PVC	39,00	45,00		1 755,00	12%	1 965,60
Montáž PVC soklů (PVC a zdí).	100,00	40,00		4 000,00	12%	4 480,00
Manipulace, přesun hmot	1,00	12 500,00		12 500,00	12%	14 000,00
CELKEM				160 106,50		179 319,28

VYPLŇTE POUZE ŽLTÉ POLE !!!

Datum:

Název a razítko:

Podpis: